
美兰免税员工通勤车租赁服务项目招标公告

（招标编号：GXTC-C-2152018）

       
项目所在地区：海南省,海口市

一、招标条件

    本美兰免税员工通勤车租赁服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金 498万元，招标人为海免海口美兰机场免税店有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目为海免海口美兰机场免税店有限公司员工通勤车租赁服务采购，至少租赁

15辆 39座以上员工通勤班车,详见用户需求书。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)美兰免税员工通勤车租赁服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001美兰免税员工通勤车租赁服务项目)的投标人资格能力要求：3.1具有独立法人资

格，具有有效的营业执照；

3.2 具有有效的《道路运输经营许可证》

3.3未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人和重大税收违法

案件当事人名单；未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中列入严重违法失信企业名单；

3.4法定代表人为同一个人的两个及两个以上的投标人，或者具有直接管理或被管理关系的

母子公司，只允许其中的一家参加本项目的投标；

3.5 近三年（2018年 1月至投标截止日）未发生重大交通安全事故；结算方式按乘车人次结

算，且提供系统支持，确保支持乘车刷卡及双方均有权限调取数据。（提供承诺函）

3.6本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2021年 07月 12日 08时 30分到 2021年 07月 19日 17时 30分

获取方式：凡有意参加投标者，每日上午 8:30时至 12时，下午 14时至 17:30时(北京



时间，下同)，在海口市金贸西路 8号诚田国际商务大厦 5楼 AB室报名并购买招标文件。报

名时需拟派本公司的法定代表人或其授权委托人携带法定代表人身份证明书原件或法定代

表人授权委托书原件、营业执照复印件。招标文件每包售价 500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年 08月 02日 09时 00分

递交方式：海口市金贸西路 8号诚田国际商务大厦 7楼 7C室；逾期送达的、未送达指

定地点的投标文件，招标人将予以拒收。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年 08月 02日 09时 00分

开标地点：海口市金贸西路 8号诚田国际商务大厦 7楼 7C室

七、其他

    招标控制价：498万元/年

服务期限：合同一年一签，最多不超过三年

服务地点：海南省海口市

招标内容：本项目为海免海口美兰机场免税店有限公司员工通勤车租赁服务采购，至少租赁

15辆 39座以上员工通勤班车,详见用户需求书。

服务质量：满足招标人要求

发布公告的媒介：本次招标公告同时在“中国采购与招标网”“中国招标投标公共服务平台”

上发布。

招标标书款/服务费账户信息（公对公转账，不接受个人汇款）：

账户名称：国信招标集团股份有限公司海南分公司

开户银行：招商银行海口分行营业部

账号：8989  0133  2910  888

请各投标人在汇款时务必注明所投标项目的招标编号。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为海免海口美兰机场免税店有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：海免海口美兰机场免税店有限公司                         

   地    址：海口美兰国际机场国内航站楼                             

   联 系 人：吴工                             

   电    话：0898-66820735                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 海口市龙华区金贸西路诚田国际商务大厦 5层

   联 系 人： 何工

   电    话： 0898-68519119

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2021-07-12T17:05:53+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2021-07-12T17:06:01+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2021-07-12T17:06:01+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2021-07-12T17:06:01+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2021-07-12T17:06:01+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2021-07-12T17:06:17+0800
	贾宇昆




